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A[pec MeCTOHaxXO0X/eHNs 3aKa3unka

TenethoH 3aKadmka

ONEeKTPOHHaA MoYTa 3aKasumnka

Bua fokymeHTa

TOBapoB, paboT, YCNYr Ans 06ecrneyeHns rocyfapCcTBeHHbIX HYX [ Ha 2024 rof,

HavmeHoBaHUS HanpaeneHui pacxofoBaHus:

Kop pasgena n
noapasgaena
(hYHKLMOHaIbHO
KnaccuuKkawmum
pacxofos 6topkeTa

0500/0508
0500/0508

0500/0508
0500/0508
0500/0508

0500/0508

0500/0508
0500/0508
0500/0508
0500/0508

' 0500/0508
0500/0508

0500/0508

0500/0508

0500/0508

0500/0508
0500/0509

0500/0508
0500/0508
0500/0508

0500/0508

0500/0508
0500/0508

Kopa nepeuxs
npsAMoro
nonyyarens
cpefcTs
brogkeTa

108
108

108
108
108

108

108
108
108
108

108
108

108

108

108

108
108

108
108
108

108

108
108

Kop, nepeyns Kopg
opraHu3auuin, 3KOHOMUYECK

nnarexeri n o
MeponpuATUii
Knaccudmkaw,
(hnHaHcMpyem u
bIX WX pacxofoB

6romKeTa 6ro4KeTOB

046 110320
046 110350
046 110360
046 110410
046 110600
046 110710
046 110720
046 110730
046 110740
046 110750
046 110760
046 110780
046 111020
046 111030
046 111044
046 111045
047 111046
046 111047
046 111050
046 111070
046 240120
046 240340
046 130650

Manble 3akynku (20% oT nuMuUTa hHaHCMPOBaHUS)
WTOro nUMnT hmHaHCMpOBaHKs No PecnybnnkaHCKOMY BHOaKeTY

HavanbHuK ¥YnpaBneHus uHaHcmpoBaHus, LIBY n 3A

Mpokypatypa NMMP

r. Tupacnons, yn, K.JInbkHexTa,383
thakc 0(533) 9-44-92, 9-44-72, 8-07-29
prokuratural990 @mail.ru

6a3oBblii (0)

HanmeHoBaHue
cTaTby

MSArKWii UIHBEHTapb 1 0GMYHAMPOBaHWE
CopepxaHue aBToTpaHcnopTa

Mpoume pacxofHble MaTepuanbi
KoMaHZMPOBKM BHYTPY pecny6inku

Onnata ycnyr cesian

Onnata CofiepXXaHNs NOMeLLEHNIA
Onnata TenaoBoi 3Heprumn

Onnara 0CBeLLeHNs NOMELLEHMI
OnnaTa BoLOCHAGXEHNN NMOMELLEHUI
BbIB03 Mycopa

Onnata apeHabl NOMeLLEeHNi
Onnarta rasa

Onnara TeKyL|ero pemMoHTa 060pyA0BaHUS 1

VHBEHTaps
TekyLimnii peMOHT 3aHui

IMepenoAroToBKa KagpoB
W3patensckue ycnyru
IMpescTaBuTENLCKME PACXObI

MpuoGpeTeHue 1 YCTaHOBKA CUETUNKOB
BHeBeOMCTBEHHas 0XpaHa

ToBapbl 1 YCNyri, He OTHECEHHbIE K APYTVM rpymnnam

MproGpeTeHe He NPON3BOACTBEHHOTO 060PYA0BaHMS

1 NpesMeToB A/IMTENbHOr0 NO/b30BaHUSA
KanuTanbHbI peMOHT aAMWH.34aHWIA
[leHeXkHble KOMMeHcaLmm

WTOIO Ha 3aKynku

Cymma, py6neii
MpuaHecTpoBCK

oM

Mongasckoii
Pecny6aumku

504 492
823 780

405 514
7776
108 997

231 799

48 290
89 775
26 475
16 060

689
19 077

12251

160 744

1349

16 470
18 042

3000
247 249
136 841

1057 075

0
9759
3945 504
789 101
3945 504

[Jarta,
copepXxaHue
1 060CHOBaHMe
BHOCUMbIX B
nnaH
3aKymnoK
N3MEHEHWIA
(noanexxut
3aMoNHeHU0 Npu
BHECEHUM
N3MEHEHW B
nnaH
3aKymnoK)

cnyxebHas
HeobXoaMMOoCTb
cnyxebHas
HeobX0AMMocTb

cny>xebHas
HeobXx0AMMocTb

CnyedHas
HEOBXOAMMOCTb

HEOBXOAMMOCT

HeobXoayIMOCTb
CyKedHas
HEOBXOAMMOCTb

HEOBX0AMMOCTb

HEoBXOAMMOCT

HEoBX0AMMOCTb

CyKe6Has
HeoBX0AMMOCTb



